

**Guns & Gasoline Holding, statsaut.
revisionsanpartsselskab**
Engelsborgvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 37 13 04 19

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Christian Carl Agerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Guns & Gasoline Holding, statsaut. revisionsanpartsselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 37 13 04 19
Stiftet: 29. september 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
8. regnskabsår

Direktion Christian Carl Agerholm

Revision PN Revision
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresse Ecomentor A/S, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Ecomentor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab. Selskabet afgiver ikke revisorerklæringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 737.522 kr. mod 299.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-11.834	-11.765
Bruttoresultat	-11.834	-11.765
2 Indtægter af kapitalinteresser	909.579	418.604
3 Andre finansielle indtægter	8.120	37
4 Øvrige finansielle omkostninger	-168.343	-107.681
Resultat før skat	737.522	299.195
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	737.522	299.195
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	365.522	181.395
Disponeret i alt	737.522	299.195

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.756.900	3.756.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.756.900	3.756.900
Anlægsaktiver i alt	3.756.900	3.756.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	219.574	1.875
Tilgodehavender i alt	219.574	1.875
Likvide beholdninger	0	613.763
Omsætningsaktiver i alt	219.574	615.638
Aktiver i alt	3.976.474	4.372.538

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.523.615	1.158.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.695.615	1.325.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.256.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.256.395
Kortfristet del af langfristet gæld	0	340.000
Gæld til pengeinstitutter	1.458.954	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	811.028	439.613
Anden gæld	10.877	10.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.859	790.250
Gældsforpligtelser i alt	2.280.859	3.046.645
Passiver i alt	3.976.474	4.372.538

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.158.093	117.800	1.325.893
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.522	122.000	487.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	<u>50.000</u>	<u>1.523.615</u>	<u>122.000</u>	<u>1.695.615</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte. Selskabets indehaver er indsat som direktion.		
2. Indtægter af kapitalinteresser		
Udbytte	<u>909.579</u>	<u>418.604</u>
	<u>909.579</u>	<u>418.604</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, kapitalinteresser	<u>8.120</u>	<u>37</u>
	<u>8.120</u>	<u>37</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>168.343</u>	<u>107.681</u>
	<u>168.343</u>	<u>107.681</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
